8.20
8.25
8.30
8.35

10.00

10.05

12.25
12.30
12.35
12.40

15.05
15.10
15.15
15.20

16.30
16.35
16.40
16.45

*QM/\OCI\\

X IN\N-ANS AN %ﬁ J%
}k' \ ! Paczo?pﬂlj(eH em oT
r-2021 r ~ @

)sa KB.

iBe,qyroulengCI'I
«[eTcknii cag «Hagexaa»

sarv, TBOY OOLU Ne 11
r.HoBoKyn6bILLEBCK

FPA®UVK MPUEMA MU
2021-2022 y4ebHbI rog

OCEHHe-3UMHWUI Mepuog

3ABTPAK

pasHoBOo3pacTHas rpynna «CosHbILWKO»
cTaplias rpynna «LIBeTUK-ceMULBETUK
NOAroToBUTENbHAA rpynna «TepeMoK»
NoAroToBUTeNbHaA rpynna «Kopabnmk»

BTOPOW saeTpak

pasHoBo3pacTHas rpynna «Co/HbILLKO»
cTapiwas rpynna «LIBeTUK-ceMULBETUK»
NOAroTOBUTENbHAA rpynna «TepeMoK»
NoAroToBMTeNbHaa rpynna «Kopabnmk»

OBE/

pasHoBo3pacTHas rpynna «CosHbILLKO»
cTapwasn rpynna «LIBeTUK-ceMnLBETUK
NOAroTOBUTENbHAA rpynna «TepeMoK»
noaroToBUTeNbHas rpynna «Kopabnnk»
MNONAHUNK

pasHoBo3pacTHada rpynna «CoMHbILWKO»
cTapwasa rpynna «LiBeTUK-CEMULIBETUK»
noAroToBUTeNbHaa rpynna «TepemMoK»
noAroTosBuTenbHasa rpynna «Kopabnamk»
Y>XXWNH

pasHoBo3pacTHada rpynna «Co/IHbILLIKO»
cTapliasa rpynna «LBeTuk-ceMnuBeTUK
NoOAroToBUTeNbHAaA rpynna «TepemMoK»
NoAroToBuUTeNnbHada rpynna «Kopabnmk»



