Распорижением от 2021 г № 2 - 9 Фёдорова О.В. Заведующий СП «Детский сад «Надежда» ГБОУ ООШ № 11 г.Новокуйбышевск

ГРАФИК ПРИЁМА ПИЩИ 2021-2022 учебный год

осенне-зимний период

	оссине-зимний период
	ЗАВТРАК
8.20	разновозрастная группа «Солнышко»
8.25	старшая группа «Цветик-семицветик»
8.30	подготовительная группа «Теремок»
8.35	подготовительная группа «Кораблик»
	ВТОРОЙ ЗАВТРАК
10.00	разновозрастная группа «Солнышко»
	старшая группа «Цветик-семицветик»
10.05	подготовительная группа «Теремок»
	подготовительная группа «Кораблик»
	ОБЕД
12.25	разновозрастная группа «Солнышко»
12.30	старшая группа «Цветик-семицветик»
12.35	подготовительная группа «Теремок»
12.40	подготовительная группа «Кораблик»
	полдник
15.05	разновозрастная группа «Солнышко»
15.10	старшая группа «Цветик-семицветик»
15.15	подготовительная группа «Теремок»
15.20	подготовительная группа «Кораблик»
	УЖИН
16.30	разновозрастная группа «Солнышко»
16.35	старшая группа «Цветик-семицветик»
16.40	подготовительная группа «Теремок»
16.45	подготовительная группа «Кораблик»